
 
 
Dz-11.0021.1.31.2019 

UCHWAŁA   Nr   41/2019 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 września 2019 

 
w sprawie zakazu poruszania się hulajnóg elektrycznych. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) w związku z 
Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 11 stycznia 
2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zakazu poruszania 
się hulajnogami elektrycznymi na terenie wszystkich parków znajdujących się na 
obszarze Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa UMK znak: 
OR-03.0003.1193.2019 z dnia 25.09.2019 r. 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stoi na stanowisku, iż hulajnogi elektryczne 
ze względu na rozwijaną prędkość stanowią zagrożenie dla osób korzystających 
z terenów zielonych, zwłaszcza małych dzieci. 


